
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 8 §218

14.07.201880 cm

18047

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  8

Richter : Bejdl Ines
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

HW02 Aragon's Sohn Fersedi Bianca  0,00 55,05 *0 NÖ
Reitsportzentrum KapellerfeldHaflinger / 2002 / H / Fuchs / Aragon

JG

4K99 Carlando 2 Zach Doris  0,00 69,98 *0 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Carenzo

H807 Hannah 7 Schwaiger Lisa Sophie  0,00 61,01 *0 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2008 / S / Fuchs / Abendlicht

JR

AMTY Lucky Luke 29 Leberbauer Leonie  0,00 63,32 *0 W
Showjumping Team BelousekÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

JG

0042 La differenca Freistetter Stefanie  0,00 69,52 *0 NÖ
Verein Reit-Team EngelHolsteiner / 2000 / S / Brauner / Literat

0224 Primas P Peisteiner Alexander  0,00 64,23 *0 NÖ
Verein Reit-Team EngelUng. WB / 2008 / W / Schimmel /

H701 Farella Wessig Nora  7,75 86,030 NÖ
Ländlicher RV MRG GleißenfeldHaflinger / 2009 / S / Lichtfuchs / Wellness

HA16 Luna CB Bratengeyer Carina  9,50 93,100 NÖ
Reitverein St. Koloman-WeikendorfHaflinger / 2011 / S / Rotlehmfuchs / Majus

JR

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 2 Seite 1

Lizenzreiter
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 12 §218

14.07.201880 cm

18047

Geldpreis: 0,00 9Reiter:  12

Richter : Bejdl Ines
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

H891 Fortuna Elena Stolfa Verena  0,00 55,78 *0 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2011 / S / Lichtrotfuchs / Stanley M

P495 Saleria Berndl Isabella  0,00 65,28 *0 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloPony / 2008 / S / Dunkelbraun / Nougat 12

JG

H806 Wyomi 2 Stoiser Claudia  0,00 56,75 *0 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2010 / S / Lichtlehmfuchs / Akus

4F31 Coffee 2 go Zobl-Wessely Petra  0,00 70,62 *0 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2010 / S / Brauner / Cafe Junior

HKV4 Walentino B Binder Verena  0,00 62,45 *0 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHaflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Waldrausch

H858 Mystery vom Tannenberg Pribil-Sumetsberger Lisa  0,00 56,02 *0 NÖ
PS Equestrian TeamHaflinger / 2010 / H / Lichtfuchs / Meran (Lux)

JG

HA69 Stuntman Houdini Hanisch Isabel  0,00 67,16 *0 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2013 / W / Rotfuchs / Stanley M

HD64 Merlin von Milagro Martin Kerstin  0,00 59,39 *0 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelHaflinger / 1999 / H / Lichtfuchs / Milagro 222916594

HA87 Hera 25 Schelberger Laura  0,00 71,08 *0 NÖ
Reitclub ZendorfHaflinger / 2004 / S / Fuchs / Stahlemann

4I82 Highlight 178 Müller Eva  4,00 67,310 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelTrakehner / 2013 / S / Schimmel / Solar

4948 Bermingham Corncrake Bonitz Daniela  4,00 67,250 NÖ
Verein Reit-Team EngelIrishSportHorse / 2003 / W / Brauner / Derrymore Lad

H487 Amicelli BS Sturm Birgit ausgeschlossen--- NÖ
Ausbildungsstall SturmHaflinger / 2008 / W / Lichtlehmfuchs / Amethist

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

1.TB LM Haflinger Jugend/Junioren
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 A2

14.07.201885 cm

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

HW02 Aragon's Sohn Fersedi Bianca  0,00 61,03 *1 NÖ
Reitsportzentrum KapellerfeldHaflinger / 2002 / H / Fuchs / Aragon

JG

H807 Hannah 7 Schwaiger Lisa Sophie  0,00 68,22 *2 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2008 / S / Fuchs / Abendlicht

JR

H858 Mystery vom Tannenberg Pribil-Sumetsberger Lisa  0,00 68,24 *3 NÖ
PS Equestrian TeamHaflinger / 2010 / H / Lichtfuchs / Meran (Lux)

JG

HA16 Luna CB Bratengeyer Carina  4,00 74,044 NÖ
Reitverein St. Koloman-WeikendorfHaflinger / 2011 / S / Rotlehmfuchs / Majus

JR

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 2 Seite 1

1.TB LM Haflinger Junge Reiter/Allgem. Klasse
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 A2

14.07.201885 cm

18047

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  13

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

H806 Wyomi 2 Stoiser Claudia  0,00 61,47 *1 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2010 / S / Lichtlehmfuchs / Akus

HKQ7 Nuno Hönigschnabl Fiona  0,00 62,45 *2 NÖ
Reitergruppe PülnhofHaflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Noble-Dancer ehem. Nobless

HD64 Merlin von Milagro Martin Kerstin  0,00 66,63 *3 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelHaflinger / 1999 / H / Lichtfuchs / Milagro 222916594

H487 Amicelli BS Sturm Birgit  4,00 57,41 *4 NÖ
Ausbildungsstall SturmHaflinger / 2008 / W / Lichtlehmfuchs / Amethist

H896 Lena 35 Wokaun Bettina  4,00 62,355 NÖ
Reitclub St. PatrickHaflinger / 2005 / S / Lehmfuchs / Nymbach

H696 Ciao Bella 2 Stift Sophie  4,00 63,436 NÖ
Ländl. Reitergruppe RohrendorfHaflinger / 2008 / S / Lichtlehmfuchs / Saloniki

H335 Winzerkönig 2 Doschek Lydia  4,00 65,857 NÖ
Reit- u.Pferdefreunde Rabensburg "Happy-Horses"Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Waldess

HKV4 Walentino B Binder Verena  4,00 66,818 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHaflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Waldrausch

HA69 Stuntman Houdini Hanisch Isabel  4,00 70,739 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2013 / W / Rotfuchs / Stanley M

H189 Solist 3 Baltacis Andrea  4,00 71,6510 NÖ
Reitverein HohenruppersdorfHaflinger / 2012 / H / Lichtlehmfuchs / Skorpion

H701 Farella Wessig Nora  4,00 72,6611 NÖ
Ländlicher RV MRG GleißenfeldHaflinger / 2009 / S / Lichtfuchs / Wellness

H891 Fortuna Elena Stolfa Verena  8,00 64,6012 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2011 / S / Lichtrotfuchs / Stanley M

HA87 Hera 25 Schelberger Laura  8,00 74,6813 NÖ
Reitclub ZendorfHaflinger / 2004 / S / Fuchs / Stahlemann

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 3 Seite 1

offen (für Haflingerpferde mit H-Kopfnummer)
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

14.07.201885 cm

18047

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

H016 Burgherr HCA Halenka Pia ausgeschlossen--- NÖ
Horse Center AustriaHaflinger / 2008 / W / Lichtrotfuchs / Bergamo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei (1. TB - Preis der Firma Wippl)
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 5 §204.4

14.07.201895 cm

 60

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  5

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0042 La differenca Freistetter Stefanie  7,60 66,11 *1 NÖ
Verein Reit-Team EngelHolsteiner / 2000 / S / Brauner / Literat

AMTY Lucky Luke 29 Leberbauer Leonie  7,50 54,76 *2 W
Showjumping Team BelousekÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

JG

4K99 Carlando 2 Zach Doris  6,90 61,42 *3 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Carenzo

H335 Winzerkönig 2 Doschek Lydia  3,00 79,534 NÖ
Reit- u.Pferdefreunde Rabensburg "Happy-Horses"Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Waldess

1U06 Canadian Summer Edinger Katharina ausgeschlossen--- NÖ
Team RVTOldenbg. Spring / 2011 / W / Fuchs / Centadel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 1

R1
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

14.07.201895 cm

 60

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2116 Aspasia Lokhovo Bonitz Katharina  7,50 58,86 *1 NÖ
Verein Reit-Team EngelXX / 2009 / W / Fuchs / Sholokhov

P495 Saleria Berndl Isabella  6,00 61,61 *2 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloPony / 2008 / S / Dunkelbraun / Nougat 12

JG

4948 Bermingham Corncrake Bonitz Daniela  6,00 62,13 *3 NÖ
Verein Reit-Team EngelIrishSportHorse / 2003 / W / Brauner / Derrymore Lad

4042 Levis AS Salusek Alexandra  5,70 63,444 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenbg. Spring / 2012 / W / Dunkelfuchs / Levisonn

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §218

14.07.201895 cm

18047

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  13

Richter : Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2N33 Invisible Guy Stöger Alfred  0,00 60,62 *0 NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdorfKWPN / 2013 / W / Fuchs / Balou du Rouet Z

8N79 Aeronautica Schreiner Birgit  0,00 59,31 *0 NÖ
Reitsportverein LasseeWestfale / 2011 / S / Fuchs / Arpeggio

4F31 Coffee 2 go Zobl-Wessely Petra  0,00 60,99 *0 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2010 / S / Brauner / Cafe Junior

3V87 Diavolo JW Breitwieser Christine  0,00 67,19 *0 NÖ
Reitsportverein LasseeHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Diamant D.SE.

2116 Aspasia Lokhovo Bonitz Katharina  0,00 59,20 *0 NÖ
Verein Reit-Team EngelXX / 2009 / W / Fuchs / Sholokhov

4I49 Bonita 46 Schiemer Stefan  0,00 67,62 *0 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfTschech. WB / 2008 / S / Rappe / 1067 Workington

2219 Lasco 40 Halbmayr Claudia  0,75 71,360 NÖ
Reitsportteam SchönkirchenOldenburger / 2011 / W / Brauner / Lord Pezi

4G59 Crown Affair K Pirker Gini  4,00 63,650 W
Equestrian Centre AustriaHannoveraner / 2013 / W / Brauner / Coconut Cream

4F74 Christiano 12 Kuchler Paul  5,00 72,840 NÖ
Reitverein Inter-EquusOldenburger / 2010 / W / Brauner / Christ

JG

4I50 Hofwiesergut's Innsbruck Neusser Raffaela  7,75 83,680 NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfKWPN / 2013 / W / Brauner / Verdi

3G94 Corlando 5 Binder Ingrid  8,00 63,980 NÖ
Equo ReitsportzentrumHolsteiner / 2007 / W / Brauner / Coriano

4042 Levis AS Salusek Alexandra  17,50 90,930 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenbg. Spring / 2012 / W / Dunkelfuchs / Levisonn

9B83 Carissima Blanca Zowa Victoria ausgeschlossen--- NÖ
Reitsportteam SchönkirchenHolsteiner / 2006 / S / Schimmel / Canto

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 5 §204.4

14.07.2018105 cm

 65

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  5

Richter : Brosig Renate, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3V87 Diavolo JW Breitwieser Christine  7,50 69,89 *1 NÖ
Reitsportverein LasseeHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Diamant D.SE.

4F74 Christiano 12 Kuchler Paul  6,50 63,21 *2 NÖ
Reitverein Inter-EquusOldenburger / 2010 / W / Brauner / Christ

JG

A907 Cooper M Benedek Gizela  6,30 70,62 *3 NÖ
Verein Reit-Team EngelÖsterr. WB / 2011 / W / Brauner / Charmeur M

0874 Amiga de la Luna Kramberger Carina  6,10 66,384 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelKWPN / 2010 / S / Schimmel / Astrello

JR

H487 Amicelli BS Sturm Birgit  0,00 99,105 NÖ
Ausbildungsstall SturmHaflinger / 2008 / W / Lichtlehmfuchs / Amethist

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 2 Seite 1

5.-6. jähr. Pferde
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springpferdeprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §203.3

14.07.2018105 cm

 65

18047

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  3

Richter : Brosig Renate, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3G92 Visconti 21 Schiemer Stefan  7,20 77,12 *1 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner / 2013 / W / Fuchs / Valentino

2N33 Invisible Guy Stöger Alfred  6,10 73,382 NÖ
Union Reit- u. Fahrverein SiegersdorfKWPN / 2013 / W / Fuchs / Balou du Rouet Z

4G59 Crown Affair K Pirker Gini  6,00 69,123 W
Equestrian Centre AustriaHannoveraner / 2013 / W / Brauner / Coconut Cream

4667 Corenzo B Schiemer Stefan  5,30 79,694 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenburger / 2013 / H / Dunkelbraun / Coronas

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

BÖCKMANN-Cup by Autohaus Auer, R1,R2
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 15 A2

14.07.2018105 cm

18047

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  13

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1120 Die Weintanz Neuretter Fiona  0,00 53,43 *1 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖOldenburger / 2007 / S / Rappe / Fidertanz

3N76 Happy Mood Erdelyi Sarah-Laetitia  0,00 59,30 *2 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2007 / S / Schimmel / Winningmood Van de Arenberg

JR

1I09 Hollenstein Schuster Michelle  0,00 59,95 *3 NÖ
Team WasserbergHolsteiner / 2011 / W / Brauner / Hosco

JR

1P88 Timpex Faustus Kerschner Nicole  0,00 64,50 *4 NÖ
Team WasserbergUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3351 Faustus Fellini

4B12 Freak For Me Wutzl Marlene  0,00 66,74 *5 W
Reitverein Union Equestrian TeamHannoveraner / 2005 / W / Brauner / Fan Holland (ex Holland)

JG

9527 Quartz van de Nieuwmolen Erdelyi Sarah-Laetitia  0,00 73,65 *6 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2000 / W / Fuchs / Kannan

JR

1692 Horse Gym's Carlsen Furtner Roland  4,00 59,337 NÖ
Team WasserbergBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Carinjo

4924 Chopard 3 Eder Julia  4,00 61,478 NÖ
Reitsport Jolly JumperHannoveraner / 2010 / W / Brauner / Drosselklang II

0873 Lamour 5 Smetana Nathalie  4,00 66,929 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWestfale / 2011 / S / Brauner / Lancer III

JG

9076 Ambussini's Dominant Graner Petra  4,00 68,0810 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖTschech. WB / 2004 / W / Rappe / 235 Dietward - 7

1N99 Lenticia S Engel Kerstin  4,00 70,7311 NÖ
Verein Reit-Team EngelBayerisches WB / 2005 / S / Brauner / Lentigo

4M24 Anton 585 Kahl Tobias  4,00 73,9412 NÖ
Happy Riders Reiterhof beim TrinkoOldenburger / 2005 / W / Brauner / Armitage

1Q83 Rubik Neuretter Fiona  8,00 60,6013 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖUng. HB / 2009 / W / Schimmel / 5014 Casillas

9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit ausgeschlossen--- NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla

4582 Obora's Sidonie Klepp Marie Theresa verzichtet--- NÖ
Reitclub Schloß SchönbornWB / 2009 / S / Brauner / Kannan

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 10 A2

14.07.2018105 cm

18047

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  8

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2B79 Fiorette Gombar Laszlo  0,00 54,35 *1 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2008 / S / Dunkelfuchs / For Pleasure

3T89 Corona 3 Gombar Laszlo  0,00 68,48 *2 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2009 / S / Schimmel / Clinton

LARA Shakira Sun Richter Lara  0,00 69,09 *3 W
Showjumping Team BelousekUng. HB / 2007 / S / Brauner / 4466 Cardino

JG

A386 Alonso 2 Patschka Nora  0,00 71,12 *4 NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB / 2004 / W / Braunschimmel / Alexander der Grosse  Z

2219 Lasco 40 Halbmayr Claudia  1,00 77,375 NÖ
Reitsportteam SchönkirchenOldenburger / 2011 / W / Brauner / Lord Pezi

A907 Cooper M Benedek Gizela  4,50 75,056 NÖ
Verein Reit-Team EngelÖsterr. WB / 2011 / W / Brauner / Charmeur M

2688 Obora's Gonzo H Gomsi Gerfried  5,75 80,387 NÖ
Verein Reit-Team EngelOldenbg. Spring / 2005 / W / Schimmel / Griseldi L

LUX1 Sligo Lux Like Diamond Mayer Victoria  11,25 86,588 NÖ
Reitclub Schloß SchönbornIrishSportHorse / 2004 / W / Brauner / Olympic Lux

RS4 Lizenz Reiter Wertung
4667 Corenzo B Schiemer Stefan  1,50 79,786 NÖ

Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenburger / 2013 / H / Dunkelbraun / Coronas

3G92 Visconti 21 Schiemer Stefan  2,25 82,527 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner / 2013 / W / Fuchs / Valentino

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 5 A2

14.07.2018110 cm

18047

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  5

Richter : Brosig Renate, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3E92 Walter 3 Freund Magdalena  0,00 67,94 *1 NÖ
Reitzentrum HollabrunnPoln. WB / 2003 / W / Brauner / Ludger

JR

2I23 Navaro blue Mauser Barbara  4,00 69,00 *2 NÖ
Verein Reit-Team EngelOldenbg. Spring / 2009 / H / Brauner / Nintender

3D33 Berlusconi RA Amerstorfer Roman  8,25 90,883 W
Showjumping Team BelousekTschech. WB / 2008 / W / Dunkelbraun / 1196 Con Cosmos

LUX1 Sligo Lux Like Diamond Mayer Victoria  15,00 85,134 NÖ
Reitclub Schloß SchönbornIrishSportHorse / 2004 / W / Brauner / Olympic Lux

4582 Obora's Sidonie Klepp Marie Theresa  18,00 97,345 NÖ
Reitclub Schloß SchönbornWB / 2009 / S / Brauner / Kannan

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 12 A2

14.07.2018110 cm

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  11

Richter : Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

AM8Y Archibald FR Reichelt Friedrich  0,00 70,80 *1 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB / 2004 / W / Fuchs / Ahorn

9X95 Frenzy Hönigschnabl Fiona  0,00 71,90 *2 NÖ
Reitergruppe PülnhofOldenburger / 2003 / W / Brauner / Forsyth

8327 Las Vegas CL Staber Christine  0,00 72,81 *3 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenburger / 2000 / W / Brauner / Lord Sinclair

2N87 Green's Aspera Pirker Gini  0,75 76,184 W
Equestrian Centre AustriaOldenburger / 2010 / H / Brauner / Albatros

4I72 Comantchero Des Bles Brandstätter Markus  3,00 85,865 W
Reitverein Union Equestrian TeamWB / 2012 / W / Fuchs / Salvador

2688 Obora's Gonzo H Gomsi Gerfried  4,00 69,016 NÖ
Verein Reit-Team EngelOldenbg. Spring / 2005 / W / Schimmel / Griseldi L

A386 Alonso 2 Patschka Nora  4,25 74,777 NÖ
Reitzentrum HollabrunnÖsterr. WB / 2004 / W / Braunschimmel / Alexander der Grosse  Z

3607 Careless Whisper 3 Görkan Abdullah  11,25 86,618 NÖ
Reit- u. Fahrverein St. Urban/KarnabrunnHolsteiner / 2012 / S / Schimmel / Nekton

2270 Merlot AMB Werther Nicole  15,00 101,819 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2012 / W / Brauner / Stauffenberg

1692 Horse Gym's Carlsen Furtner Roland  19,50 87,6010 NÖ
Team WasserbergBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Carinjo

4B13 Heaven 2 Görkan Abdullah  27,50 87,7411 NÖ
Reit- u. Fahrverein St. Urban/KarnabrunnUng. HB / 2011 / S / Schimmel / 5169 Casado

RS4 Lizenz Reiter Wertung
1077 Cid 8 Schiemer Stefan  2,50 83,445 NÖ

Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner / 2010 / W / Schimmel / Cancara

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

ERREPLUS Amateur Springcup, R1-R3
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 17 A2

14.07.2018115 cm

18047

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  17

Richter : Brosig Renate, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

9X95 Frenzy Hönigschnabl Fiona  0,00 51,51 *1 NÖ
Reitergruppe PülnhofOldenburger / 2003 / W / Brauner / Forsyth

AT61 Calica Zowa Victoria  0,00 53,75 *2 NÖ
Reitsportteam SchönkirchenÖsterr. WB / 2010 / S / Schimmel / Calico

3F71 Cantuccina C Zwinz Cornelia  0,00 54,12 *3 NÖ
Ländlicher RV MRG GleißenfeldZangersheide / 2004 / S / Brauner / Noble Sire

4M24 Anton 585 Kahl Tobias  0,00 57,23 *4 NÖ
Happy Riders Reiterhof beim TrinkoOldenburger / 2005 / W / Brauner / Armitage

3E70 Queens Joker Rohacek Jennifer  0,00 60,92 *5 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenbg. Spring / 2008 / H / Brauner / Queens Darling

2I23 Navaro blue Mauser Barbara  0,00 63,12 *6 NÖ
Verein Reit-Team EngelOldenbg. Spring / 2009 / H / Brauner / Nintender

1P88 Timpex Faustus Kerschner Nicole  4,00 59,847 NÖ
Team WasserbergUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3351 Faustus Fellini

4924 Chopard 3 Eder Julia  4,00 61,138 NÖ
Reitsport Jolly JumperHannoveraner / 2010 / W / Brauner / Drosselklang II

8R03 Babina Berger Amelie  4,00 63,759 W
Reitclub im Sacré Coeur, WienBelgisches WB / 2001 / S / Brauner / Orlando

JG

0108 Asperico Stolfa Verena  4,25 71,5110 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloBayerisches WB / 2003 / W / Fuchs / Asti Spumante

2115 Timmy to guns Reiss Sandra  5,50 76,0811 NÖ
Team WasserbergBelgisches WB / 2010 / W / Dunkelbraun / Prince van de Wolfsakker

1708 Camargo 3 Block Tanja  7,25 83,7512 NÖ
Team WasserbergWB / 2008 / W / Brauner /

1N99 Lenticia S Engel Kerstin  8,00 65,9613 NÖ
Verein Reit-Team EngelBayerisches WB / 2005 / S / Brauner / Lentigo

4B12 Freak For Me Wutzl Marlene  8,50 88,8714 W
Reitverein Union Equestrian TeamHannoveraner / 2005 / W / Brauner / Fan Holland (ex Holland)

JG

4M16 Novastar SV Z Magyer Werner  12,00 69,1415 NÖ
Reitclub TeiritzhofZangersheide / 2012 / W / Brauner / Nabab De Reve

A747 Calino G Hladik Tanja  12,25 71,9616 NÖ
Reitsport Jolly JumperÖsterr. WB / 2011 / W / Schimmel / Calme P

4888 Quadrigo's Son Staber Johannes jun.  27,00 114,2517 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner / 2003 / W / Dunkelbraun / Quadrigo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

WKNÖ-Trophy powered by Pegus Horse Feed
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 17 A2

14.07.2018115 cm

18047

Geldpreis: 400,00 5Reiter:  16

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1G76 Obora's Lawadel Winkler Tiffany  0,00 57,69 *1 W 120,00
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergWB / 2012 / S / Fuchs / Luidam

2326 Bidens Reischl Hermann  0,00 63,30 *2 NÖ 100,00
Reitklub StössingWB / 2006 / W / Brauner /

1B33 Joelina C Zwinz Cornelia  0,00 64,39 *3 NÖ 80,00
Ländlicher RV MRG GleißenfeldWestfale / 2002 / S / Schimmel / Ferragamo

4M16 Novastar SV Z Magyer Werner  0,00 71,72 *4 NÖ 60,00
Reitclub TeiritzhofZangersheide / 2012 / W / Brauner / Nabab De Reve

2065 Coretto 3 Fürler Andrea  0,00 73,92 *5 NÖ 40,00
Ländl. Reitergruppe RohrendorfHolsteiner / 2003 / W / Dunkelbraun / Contendro I

0108 Asperico Stolfa Verena  0,00 73,956 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloBayerisches WB / 2003 / W / Fuchs / Asti Spumante

1120 Die Weintanz Neuretter Fiona  4,00 61,527 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖOldenburger / 2007 / S / Rappe / Fidertanz

3N76 Happy Mood Erdelyi Sarah-Laetitia  4,00 75,068 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2007 / S / Schimmel / Winningmood Van de Arenberg

JR

1I09 Hollenstein Schuster Michelle  8,00 64,779 NÖ
Team WasserbergHolsteiner / 2011 / W / Brauner / Hosco

JR

2115 Timmy to guns Reiss Sandra  8,25 79,9610 NÖ
Team WasserbergBelgisches WB / 2010 / W / Dunkelbraun / Prince van de Wolfsakker

2270 Merlot AMB Werther Nicole  8,50 80,3311 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2012 / W / Brauner / Stauffenberg

3E92 Walter 3 Freund Magdalena  9,75 85,7412 NÖ
Reitzentrum HollabrunnPoln. WB / 2003 / W / Brauner / Ludger

JR

9L59 Sweet Temptation Kerschner Nicole  13,00 82,4713 NÖ
Team WasserbergOldenburger / 2005 / W / Brauner / Quidam de Revel

1Q83 Rubik Neuretter Fiona  13,50 84,0514 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖUng. HB / 2009 / W / Schimmel / 5014 Casillas

2I72 Fadeca C Engel Kerstin  19,25 107,8915 NÖ
Verein Reit-Team EngelBelgisches WB / 2005 / S / Brauner / Winningmood van de Arenberg

0873 Lamour 5 Smetana Nathalie ausgeschlossen--- NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWestfale / 2011 / S / Brauner / Lancer III

JG

3D33 Berlusconi RA Amerstorfer Roman ausgeschlossen--- W
Showjumping Team BelousekTschech. WB / 2008 / W / Dunkelbraun / 1196 Con Cosmos

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 6 A2

14.07.2018115 cm

18047

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  5

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3T73 Suprise White Krüger Angelina  8,00 72,30 *1 NÖ
Reitverein HeidenreichsteinOldenbg. Spring / 2009 / W / Schimmel / Stakkatol

8R03 Babina Berger Amelie ausgeschlossen--- W
Reitclub im Sacré Coeur, WienBelgisches WB / 2001 / S / Brauner / Orlando

JG

4B01 Cello 16 Kramberger Sabrina verzichtet--- NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2006 / W / Schimmel / Cellestial

RS4 Lizenz Reiter Wertung
9V62 Larcondo Schiemer Stefan  2,50 88,61 *1 NÖ

Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenbg. Spring / 2005 / H / Rappe / Larino

1077 Cid 8 Schiemer Stefan  10,00 86,023 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner / 2010 / W / Schimmel / Cancara

ATE1 Chocolate Soldier TE Peninger jun. Eduard verzichtet--- B
Stall Team EddyÖsterr. WB / 2009 / W / Dunkelbraun / Lapolo Br.

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 5 A2

14.07.2018120 cm

18047

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  3

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0960 Corrado's Evougelin Teufelbauer Katja  4,00 59,51 *1 NÖ
Reit- u. Fahrverein MarchfeldHolsteiner / 2004 / S / Schimmel / Corrado I

2B81 Carnetta Gombar Laszlo  15,00 85,902 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2008 / S / Dunkelfuchs / Campione

1I50 Jet Set HZ Teufelbauer Katja  17,50 95,603 NÖ
Reit- u. Fahrverein MarchfeldBelgisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Nagano

RS4 Lizenz Reiter Wertung
0647 Cookie's Temptation Prömer Patrick  0,00 65,52 *1 St

ASVÖ Reitclub WinterhofWB / 2007 / S / Brauner / Harper

A394 Candid B Prömer Patrick  0,00 69,532 St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB / 2012 / W / Schimmel / Calme P

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

WKNÖ-Trophy powered by Pegus Horse Feed
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 20 A2

14.07.2018125 cm

18047

Geldpreis: 500,00 5Reiter:  15

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2U17 Ragazzi 4 Murray Iris  0,00 59,13 *1 NÖ 140,00
Reitclub TeiritzhofBayerisches WB / 2010 / S / Brauner / Ragazzo

9T30 Bombay Sapphire Murray Iris  0,00 59,46 *2 NÖ 120,00
Reitclub TeiritzhofBelgisches WB / 2005 / S / Fuchs / Baloubet Du Rouet

0647 Cookie's Temptation Prömer Patrick  0,00 65,12 *3 St 100,00
ASVÖ Reitclub WinterhofWB / 2007 / S / Brauner / Harper

8H26 Green's Lordano Pirker Gini  0,00 65,97 *4 W 80,00
Equestrian Centre AustriaOldenburger / 2005 / H / Brauner / Lordanos

9L59 Sweet Temptation Kerschner Nicole  0,00 67,74 *5 NÖ 60,00
Team WasserbergOldenburger / 2005 / W / Brauner / Quidam de Revel

2M04 Crown Prince Belousek Barbara  0,00 68,386 W
Showjumping Team BelousekHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Clearway

A394 Candid B Prömer Patrick  0,00 69,437 St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB / 2012 / W / Schimmel / Calme P

1389 Certo Gombar Laszlo  0,00 71,558 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2010 / H / Brauner / Calvaro

3567 Stakkino Belousek Barbara  0,00 74,529 W
Showjumping Team BelousekZweibrücke / 2007 / H / Brauner / Stalypso

1H79 Beluga 2 Lechner Stefanie  4,00 65,6010 NÖ
Reitclub TeiritzhofWB / 2009 / S / Brauner / Candiavolo

2C79 Celensky Wallner Valerie  4,00 66,1711 NÖ
Reitclub TeiritzhofWestfale / 2008 / H / Schimmel / Cevin Costner

3150 Catania 122 Domaingo Jörg  4,75 86,5612 NÖ
Reitclub St. PatrickZangersheide / 2005 / S / Schimmel / Carano

5309 Chicoletto 5 Rauch Ramona  12,00 64,4513 W
Showjumping Team BelousekHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Candillo

2I72 Fadeca C Engel Kerstin  12,00 65,6314 NÖ
Verein Reit-Team EngelBelgisches WB / 2005 / S / Brauner / Winningmood van de Arenberg

2X64 Chupa Loop Murray Iris  12,00 66,1315 NÖ
Reitclub TeiritzhofBayerisches WB / 2008 / S / Brauner / Casall

3N90 One More Toy Gasselich Jennifer  12,00 74,7016 NÖ
Reitsportverein LasseeKWPN / 2008 / S / Brauner / Wittinger VDL

AN67 Federspiel Neuretter Adina  16,00 61,4017 NÖ
Verein der Pferdefreunde NÖÖsterr. WB / 1998 / S / Dunkelbraun / Daimler B

JG

1708 Camargo 3 Block Tanja ausgeschlossen--- NÖ
Team WasserbergWB / 2008 / W / Brauner /

3X49 Cassiair Domaingo Jörg ausgeschlossen--- NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Cassini II

2326 Bidens Reischl Hermann verzichtet--- NÖ
Reitklub StössingWB / 2006 / W / Brauner /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 A2

14.07.2018125 cm

18047

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  3

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0471 Ambussinis Grandiosa Winkler Tiffany  0,00 64,04 *1 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergUng. WB / 2006 / S / Brauner / 2667 Szigma

ATE2 Daphne TE Höller Sabine  0,00 68,64 *2 B
Stall Team EddyÖsterr. WB / 2009 / S / Brauner / Casiro

1I50 Jet Set HZ Teufelbauer Katja  8,00 65,333 NÖ
Reit- u. Fahrverein MarchfeldBelgisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Nagano

0960 Corrado's Evougelin Teufelbauer Katja ausgeschlossen--- NÖ
Reit- u. Fahrverein MarchfeldHolsteiner / 2004 / S / Schimmel / Corrado I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 8 A2

14.07.2018130 cm

18047

Geldpreis: 260,00 2Reiter:  6

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

8H26 Green's Lordano Pirker Gini  0,00 68,91 *1 W 140,00
Equestrian Centre AustriaOldenburger / 2005 / H / Brauner / Lordanos

1I50 Jet Set HZ Teufelbauer Katja  0,00 73,43 *2 NÖ 120,00
Reit- u. Fahrverein MarchfeldBelgisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Nagano

9T30 Bombay Sapphire Murray Iris  4,00 60,853 NÖ
Reitclub TeiritzhofBelgisches WB / 2005 / S / Fuchs / Baloubet Du Rouet

2X64 Chupa Loop Murray Iris  4,00 73,294 NÖ
Reitclub TeiritzhofBayerisches WB / 2008 / S / Brauner / Casall

2C79 Celensky Wallner Valerie  4,00 73,685 NÖ
Reitclub TeiritzhofWestfale / 2008 / H / Schimmel / Cevin Costner

0220 Certus Z Gombar Laszlo  6,00 91,326 NÖ
Reitclub KreuzstettenZangersheide / 2006 / W / Brauner / Catoki

2U17 Ragazzi 4 Murray Iris  8,00 65,467 NÖ
Reitclub TeiritzhofBayerisches WB / 2010 / S / Brauner / Ragazzo

0471 Ambussinis Grandiosa Winkler Tiffany  8,00 67,568 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergUng. WB / 2006 / S / Brauner / 2667 Szigma

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 3 §218

15.07.201880 cm

18047

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  3

Richter : Bejdl Ines
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0224 Primas P Peisteiner Alexander  0,00 50,77 *0 NÖ
Verein Reit-Team EngelUng. WB / 2008 / W / Schimmel /

4K99 Carlando 2 Zach Doris  7,00 71,650 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Carenzo

1U06 Canadian Summer Edinger Katharina ausgeschlossen--- NÖ
Team RVTOldenbg. Spring / 2011 / W / Fuchs / Centadel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 2 Seite 1

Lizenzreiter
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 3 §218

15.07.201880 cm

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  3

Richter : Bejdl Ines
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4I82 Highlight 178 Müller Eva  0,00 55,71 *0 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelTrakehner / 2013 / S / Schimmel / Solar

4678 Belois Schopf Victoria  0,00 48,95 *0 NÖ
Best of Class PferdesportunionTschech. WB / 2012 / S / Brauner / 918 Alois

4F31 Coffee 2 go Kainz Vera  0,00 48,82 *0 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2010 / S / Brauner / Cafe Junior

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei (2. TB - Preis der Firma Wippl)
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 5 §204.4

15.07.201895 cm

 58

18047

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  5

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0042 La differenca Freistetter Stefanie  7,80 60,71 *1 NÖ
Verein Reit-Team EngelHolsteiner / 2000 / S / Brauner / Literat

AMTY Lucky Luke 29 Leberbauer Leonie  7,60 52,19 *2 W
Showjumping Team BelousekÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

JG

H335 Winzerkönig 2 Doschek Lydia  7,20 50,93 *3 NÖ
Reit- u.Pferdefreunde Rabensburg "Happy-Horses"Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Waldess

4K99 Carlando 2 Zach Doris  7,00 61,50 *4 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Carenzo

1U06 Canadian Summer Edinger Katharina ausgeschlossen--- NÖ
Team RVTOldenbg. Spring / 2011 / W / Fuchs / Centadel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 2 Seite 1

R1
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

15.07.201895 cm

 58

18047

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  4

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P495 Saleria Berndl Isabella  7,30 53,51 *1 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloPony / 2008 / S / Dunkelbraun / Nougat 12

JG

4F31 Coffee 2 go Kainz Vera  6,80 52,45 *2 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelOldenbg. Spring / 2010 / S / Brauner / Cafe Junior

4948 Bermingham Corncrake Bonitz Daniela  6,60 57,49 *3 NÖ
Verein Reit-Team EngelIrishSportHorse / 2003 / W / Brauner / Derrymore Lad

4042 Levis AS Salusek Alexandra  6,00 70,83 *4 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenbg. Spring / 2012 / W / Dunkelfuchs / Levisonn

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 1

2.TB LM Haflinger Jugend/Junioren
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 A2

15.07.201890 cm

18047

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

H858 Mystery vom Tannenberg Pribil-Sumetsberger Lisa  0,00 54,24 *1 NÖ
PS Equestrian TeamHaflinger / 2010 / H / Lichtfuchs / Meran (Lux)

JG

H807 Hannah 7 Schwaiger Lisa Sophie  0,00 61,57 *2 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2008 / S / Fuchs / Abendlicht

JR

HA16 Luna CB Bratengeyer Carina  0,00 62,71 *3 NÖ
Reitverein St. Koloman-WeikendorfHaflinger / 2011 / S / Rotlehmfuchs / Majus

JR

HW02 Aragon's Sohn Fersedi Bianca  4,00 50,534 NÖ
Reitsportzentrum KapellerfeldHaflinger / 2002 / H / Fuchs / Aragon

JG

www.reitergebnisse.at
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2.TB LM Haflinger Junge Reiter/Allgem. Klasse
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 12 A2

15.07.201890 cm

18047

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  12

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

HKQ7 Nuno Hönigschnabl Fiona  0,00 52,16 *1 NÖ
Reitergruppe PülnhofHaflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Noble-Dancer ehem. Nobless

H891 Fortuna Elena Stolfa Verena  0,00 56,72 *2 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2011 / S / Lichtrotfuchs / Stanley M

HKV4 Walentino B Binder Verena  0,00 57,22 *3 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHaflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Waldrausch

HD64 Merlin von Milagro Martin Kerstin  0,00 58,47 *4 NÖ
Pferdesportzentrum WeinviertelHaflinger / 1999 / H / Lichtfuchs / Milagro 222916594

H806 Wyomi 2 Stoiser Claudia  0,00 58,94 *5 NÖ
Reit- und Fahrverein LangenbergHaflinger / 2010 / S / Lichtlehmfuchs / Akus

H487 Amicelli BS Sturm Birgit  4,00 50,816 NÖ
Ausbildungsstall SturmHaflinger / 2008 / W / Lichtlehmfuchs / Amethist

H896 Lena 35 Wokaun Bettina  4,00 55,517 NÖ
Reitclub St. PatrickHaflinger / 2005 / S / Lehmfuchs / Nymbach

HA69 Stuntman Houdini Hanisch Isabel  4,00 63,888 NÖ
Reit- und Fahrverein Mio CavalloHaflinger / 2013 / W / Rotfuchs / Stanley M

H189 Solist 3 Baltacis Andrea  4,00 63,949 NÖ
Reitverein HohenruppersdorfHaflinger / 2012 / H / Lichtlehmfuchs / Skorpion

HA87 Hera 25 Schelberger Laura  6,75 79,9810 NÖ
Reitclub ZendorfHaflinger / 2004 / S / Fuchs / Stahlemann

H335 Winzerkönig 2 Doschek Lydia  16,00 67,2911 NÖ
Reit- u.Pferdefreunde Rabensburg "Happy-Horses"Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Waldess

H701 Farella Wessig Nora ausgeschlossen--- NÖ
Ländlicher RV MRG GleißenfeldHaflinger / 2009 / S / Lichtfuchs / Wellness

www.reitergebnisse.at
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offen (für Haflingerpferde mit H-Kopfnummer)
CSNH-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

15.07.201890 cm

18047

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Bejdl Ines, Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

H696 Ciao Bella 2 Stift Sophie  4,00 55,30 *1 NÖ
Ländl. Reitergruppe RohrendorfHaflinger / 2008 / S / Lichtlehmfuchs / Saloniki

www.reitergebnisse.at
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CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 10 §218

15.07.201895 cm

18047

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  9

Richter : Brosig Renate
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4F74 Christiano 12 Kuchler Paul  0,00 46,44 *0 NÖ
Reitverein Inter-EquusOldenburger / 2010 / W / Brauner / Christ

JG

3V87 Diavolo JW Breitwieser Christine  0,00 54,04 *0 NÖ
Reitsportverein LasseeHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Diamant D.SE.

8428 Casina C Zwinz Cornelia  0,00 46,94 *0 NÖ
Ländlicher RV MRG GleißenfeldKWPN / 2002 / S / Dunkelbraun / Concorde

8N79 Aeronautica Schreiner Birgit  0,00 47,01 *0 NÖ
Reitsportverein LasseeWestfale / 2011 / S / Fuchs / Arpeggio

9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit  0,00 47,67 *0 NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla

4678 Belois Schopf Victoria  4,00 49,550 NÖ
Best of Class PferdesportunionTschech. WB / 2012 / S / Brauner / 918 Alois

4I49 Bonita 46 Schiemer Stefan  4,00 55,600 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfTschech. WB / 2008 / S / Rappe / 1067 Workington

1U06 Canadian Summer Pirker Gini  4,00 53,550 W
Equestrian Centre AustriaOldenbg. Spring / 2011 / W / Fuchs / Centadel

4I50 Hofwiesergut's Innsbruck Neusser Raffaela  9,25 64,610 NÖ
Reitverein Pegasus-AspersdorfKWPN / 2013 / W / Brauner / Verdi

3G94 Corlando 5 Binder Ingrid  19,75 90,900 NÖ
Equo ReitsportzentrumHolsteiner / 2007 / W / Brauner / Coriano

www.reitergebnisse.at
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R1
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

15.07.2018105 cm

 65

18047

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  4

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2116 Aspasia Lokhovo Bonitz Katharina  7,20 69,47 *1 NÖ
Verein Reit-Team EngelXX / 2009 / W / Fuchs / Sholokhov

3V87 Diavolo JW Breitwieser Christine  6,10 77,67 *2 NÖ
Reitsportverein LasseeHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Diamant D.SE.

A907 Cooper M Benedek Gizela  3,00 93,023 NÖ
Verein Reit-Team EngelÖsterr. WB / 2011 / W / Brauner / Charmeur M

0873 Lamour 5 Smetana Nathalie  2,50 91,324 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnWestfale / 2011 / S / Brauner / Lancer III

JG

www.reitergebnisse.at
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R2 und höher
CSN-B MistelbachTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 14.07.2018 bis 15.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 9 A2

15.07.2018105 cm

18047

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  6

Richter : Bejdl Ines, Zobl-Wessely Peter
Parcoursbauer : Giuli-Besso Eran   Assistent : Sironi Tatjana

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1692 Horse Gym's Carlsen Furtner Roland  0,00 52,47 *1 NÖ
Team WasserbergBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Carinjo

2B79 Fiorette Gombar Laszlo  0,00 63,47 *2 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2008 / S / Dunkelfuchs / For Pleasure

1P88 Timpex Faustus Kerschner Nicole  0,00 70,31 *3 NÖ
Team WasserbergUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3351 Faustus Fellini

4G59 Crown Affair K Pirker Gini  0,00 70,38 *4 W
Equestrian Centre AustriaHannoveraner / 2013 / W / Brauner / Coconut Cream

3T89 Corona 3 Gombar Laszlo  0,00 70,51 *5 NÖ
Reitclub KreuzstettenMecklenburger / 2009 / S / Schimmel / Clinton

3G94 Corlando 5 Binder Ingrid ausgeschlossen--- NÖ
Equo ReitsportzentrumHolsteiner / 2007 / W / Brauner / Coriano

RS4 Lizenz Reiter Wertung
4582 Obora's Sidonie Schiemer Stefan  1,25 76,706 NÖ

Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfWB / 2009 / S / Brauner / Kannan

3G92 Visconti 21 Schiemer Stefan  2,00 79,277 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner / 2013 / W / Fuchs / Valentino

4667 Corenzo B Schiemer Stefan  3,00 83,608 NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenburger / 2013 / H / Dunkelbraun / Coronas

www.reitergebnisse.at
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